
 平成３０年３月１９日 
 
 保護者及び地域の皆様 

横浜市立白根小学校 
校長 神倉 美智子 

 

離退任式のお知らせ 

 
 
柔らかな日差しに春の訪れを感じる今日この頃、保護者の皆様には、ますますご健勝の

ことと拝察申し上げます。また、日ごろより本校教育活動へのご理解とご協力をいただき、

ありがとうございます。 
 さて、本校に着任以来、様々な教育活動に幅広くご尽力いただきました 8 名の先生方の

離退任式を次の通り、修了式の後に行いますのでお知らせいたします。 
 
１ 日 時    平成 30 年 3 月 23 日(金)  

修了式終了後（修了式は 11 時 00 分開始です） 
  
２ 場 所    白根小学校 体育館 

 
◎ 退任される先生 
         髙橋 若恵  教諭（在職 5 年） 

吉武 顕二  教諭（在職 8 ヵ月） 
◎ 離任される先生 

          山口 聡   副校長（在職 2 年） 
          福木 由里亜 教諭（在職７年） 

松野 歩見  教諭（在職７年） 
阿部 和樹  教諭（在職 3 年） 

          曽根 しのぶ 教諭（在職 3 年） 
          遠藤 守康  教諭（在職 1 年） 
 
 
 
 
 
 
 

白根小 HP の QR コード 


